
Odběratel:

Stanislav SMEJKAL FAKTURA - daňový doklad
Dodavatel:

Číslo účtu:

Mobil:

Stanislav Smejkal

e-mail:
www:

DIČ:
69427208

www.intess-podlahy.cz

603 483 654

Datum vystavení: Konečný příjemce:

Datum uskutečnění plnění:

223549
223549

Tel./fax:

INTESS - podlahy
Masarykova 1466/80
400 01     Ústí nad Labem

CZ7804173663
IČ:

Faktura číslo:
Variabilní symbol:

dohodouObjednávka číslo:

Základní škola a Mateřská škola
475 207 111

Nová 1432/5

29.8.2023

převodem

Ústí nad Labem, Nová 1432/5, p.o.

44555482

12.9.2023

29.8.2023

IČ:
DIČ:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:

400 03 Ústí nad Labem

Označení dodávky

Fakturuji vám za dodávku a montáž PVC

Akce : Výměna PVC dle CN 223067 ze dne 20.7.2023

Při nedodržení splatnosti účtujeme 0,5% penále za každý den prodlení.

Dodaný materiál zůstává majetkem firmy INTESS - podlahy Stanislav Smejkal až do úplného vyrovnání pohledávek.

18 236,26 Kč                     

105 075,57 Kč                              Celkem včetně DPH

15%
DPH DPH celkem

Převzal: Podpis:

Celkem k úhradě 105 075,57 Kč                                

86 839,31 Kč                        21%

Stanislav Smejkal INTESS-podlahy podniká na základě živnost.listu Ev.číslo: 351000-54234 vydaného Živnost. Úřadem v Ústí nad Labem

Základ DPH

Při nedodržení splatnosti účtujeme 0,5% penále za každý den prodlení.

Dodaný materiál zůstává majetkem firmy INTESS - podlahy Stanislav Smejkal až do úplného vyrovnání pohledávek.

Při nedodržení splatnosti účtujeme 0,5% penále za každý den prodlení.

Dodaný materiál zůstává majetkem firmy INTESS - podlahy Stanislav Smejkal až do úplného vyrovnání pohledávek.


